
 

 

UCHWAŁA NR LV/480/2023 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2023 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 

27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy 

Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie wydatków funduszu sołeckiego na2023 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Sylwia Stelmach - 

Piątkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 5967



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/480/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2023 rok 
 Rodzaj zadania:   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 1 192 299,00 0,00 500,00 1 192 799,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 100 920,00 0,00 500,00 101 420,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 60 340,00 0,00 500,00 60 840,00 

 851   Ochrona zdrowia 78 000,00 0,00 5 000,00 83 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 000,00 0,00 5 000,00 83 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 78 000,00 0,00 5 000,00 83 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 508 795,53 -100 000,00 0,00 2 408 795,53 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 -100 000,00 0,00 300 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

400 000,00 -100 000,00 0,00 300 000,00 

 bieżące 26 610 071,85 -100 000,00 5 500,00 26 515 571,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5967



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

263 913,24 0,00 0,00 263 913,24 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 1 470 000,00 0,00 100 000,00 1 570 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 470 000,00 0,00 100 000,00 1 570 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 majątkowe 14 610 715,71 0,00 100 000,00 14 710 715,71 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 309 445,00 0,00 0,00 3 309 445,00 

 

 Rodzaj zadania:   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące 2 756 856,08 0,00 0,00 2 756 856,08 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 43 977 643,64 -100 000,00 105 500,00 43 983 143,64 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 573 358,24 0,00 0,00 3 573 358,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5967



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/480/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 24 października 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2023 rok 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 870 300,00 470 300,00 470 300,00 0,00 470 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 878 300,00 478 300,00 478 300,00 0,00 478 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 870 300,00 470 300,00 470 300,00 0,00 470 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 878 300,00 478 300,00 478 300,00 0,00 478 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 34 694,00 34 694,00 34 694,00 0,00 34 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 694,00 42 694,00 42 694,00 0,00 42 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 860 777,09 321 177,86 321 177,86 0,00 321 177,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539 599,23 2 539 599,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 578,95 28 578,95 28 578,95 0,00 28 578,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 969 356,04 341 756,81 341 756,81 0,00 341 756,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627 599,23 2 627 599,23 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 860 777,09 321 177,86 321 177,86 0,00 321 177,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539 599,23 2 539 599,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 578,95 28 578,95 28 578,95 0,00 28 578,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 969 356,04 341 756,81 341 756,81 0,00 341 756,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627 599,23 2 627 599,23 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 226 262,86 226 262,86 226 262,86 0,00 226 262,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 078,95 28 078,95 28 078,95 0,00 28 078,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 341,81 246 341,81 246 341,81 0,00 246 341,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 87 415,00 87 415,00 87 415,00 0,00 87 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 915,00 87 915,00 87 915,00 0,00 87 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 527 599,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 599,23 2 527 599,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 627 599,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627 599,23 2 627 599,23 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 224 164,67 138 420,24 138 420,24 3 500,00 134 920,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 744,43 85 744,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 652,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 652,83 -17 652,83 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 511,84 138 420,24 138 420,24 3 500,00 134 920,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 091,60 68 091,60 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 186 164,67 100 420,24 100 420,24 3 500,00 96 920,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 744,43 85 744,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 652,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 652,83 -17 652,83 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 511,84 100 420,24 100 420,24 3 500,00 96 920,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 091,60 68 091,60 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 17 652,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 652,83 17 652,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 652,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 652,83 -17 652,83 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5967



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 107 853,40 5 051 403,40 4 810 303,40 4 010 606,00 799 697,40 0,00 241 100,00 0,00 0,00 0,00 56 450,00 56 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 117 853,40 5 061 403,40 4 820 303,40 4 010 606,00 809 697,40 0,00 241 100,00 0,00 0,00 0,00 56 450,00 56 450,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 333 974,09 4 277 524,09 4 270 024,09 3 527 196,00 742 828,09 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 56 450,00 56 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 343 974,09 4 287 524,09 4 280 024,09 3 527 196,00 752 828,09 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 56 450,00 56 450,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 359 452,67 359 452,67 359 452,67 0,00 359 452,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 452,67 369 452,67 369 452,67 0,00 369 452,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 878 847,65 356 847,65 199 647,65 124 810,80 74 836,85 105 000,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 111,34 20 111,34 20 111,34 0,00 20 111,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 898 958,99 376 958,99 219 758,99 124 810,80 94 948,19 105 000,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 858 472,65 336 472,65 179 272,65 124 810,80 54 461,85 105 000,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 111,34 20 111,34 20 111,34 0,00 20 111,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 878 583,99 356 583,99 199 383,99 124 810,80 74 573,19 105 000,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 091,00 9 091,00 9 091,00 0,00 9 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 111,34 20 111,34 20 111,34 0,00 20 111,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 202,34 29 202,34 29 202,34 0,00 29 202,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

przed zmianą 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 881 840,14 11 187 250,14 10 768 887,20 8 498 208,20 2 270 679,00 0,00 418 362,94 0,00 0,00 0,00 7 694 590,00 7 694 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -338 598,00 -270 598,00 -270 598,00 -250 000,00 -20 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 098,00 1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 557 340,14 10 917 750,14 10 499 387,20 8 248 208,20 2 251 179,00 0,00 418 362,94 0,00 0,00 0,00 7 639 590,00 7 639 590,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 905 368,03 7 210 778,03 6 887 977,79 6 079 906,79 808 071,00 0,00 322 800,24 0,00 0,00 0,00 7 694 590,00 7 694 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -318 598,00 -250 598,00 -250 598,00 -250 000,00 -598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 098,00 1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 600 868,03 6 961 278,03 6 638 477,79 5 829 906,79 808 571,00 0,00 322 800,24 0,00 0,00 0,00 7 639 590,00 7 639 590,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 246 250,00 246 250,00 246 250,00 0,00 246 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -598,00 -598,00 -598,00 0,00 -598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 152,00 246 152,00 246 152,00 0,00 246 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 812 241,30 3 812 241,30 3 812 241,30 3 812 241,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 562 241,30 3 562 241,30 3 562 241,30 3 562 241,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5967



 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 694 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 694 590,00 7 694 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 639 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 639 590,00 7 639 590,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 541 000,00 541 000,00 541 000,00 0,00 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 000,00 521 000,00 521 000,00 0,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 541 000,00 541 000,00 541 000,00 0,00 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 000,00 521 000,00 521 000,00 0,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 113 100,00 30 950,00 82 150,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 900,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 118 100,00 33 850,00 84 250,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 111 100,00 30 950,00 80 150,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 900,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 000,00 118 000,00 116 100,00 33 850,00 82 250,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 30 250,00 30 250,00 30 250,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 150,00 33 150,00 33 150,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 56 650,00 56 650,00 56 650,00 0,00 56 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 350,00 57 350,00 57 350,00 0,00 57 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 021 182,80 1 021 182,80 625 857,85 482 702,24 143 155,61 0,00 2 610,00 392 714,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 076 182,80 1 021 182,80 625 857,85 482 702,24 143 155,61 0,00 2 610,00 392 714,95 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 

3 

przed zmianą 913 104,29 913 104,29 520 389,34 422 485,82 97 903,52 0,00 0,00 392 714,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 968 104,29 913 104,29 520 389,34 422 485,82 97 903,52 0,00 0,00 392 714,95 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 8 187 438,44 2 985 372,34 2 979 372,34 101 506,00 2 877 866,34 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 202 066,10 5 202 066,10 3 150 370,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 215,59 -6 248,48 -6 248,48 0,00 -6 248,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 967,11 -11 967,11 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 807,06 98 469,00 98 469,00 0,00 98 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 338,06 62 338,06 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 330 029,91 3 077 592,86 3 071 592,86 101 506,00 2 970 086,86 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 252 437,05 5 252 437,05 3 150 370,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 3 528 205,13 71 805,53 71 805,53 34 016,00 37 789,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 399,60 3 456 399,60 3 150 370,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 568 205,13 71 805,53 71 805,53 34 016,00 37 789,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 496 399,60 3 496 399,60 3 150 370,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 306 029,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 029,60 306 029,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 029,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 029,60 346 029,60 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 2 260 914,98 515 248,48 515 248,48 0,00 515 248,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 666,50 1 745 666,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 215,59 -6 248,48 -6 248,48 0,00 -6 248,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 967,11 -11 967,11 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 338,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 338,06 22 338,06 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 265 037,45 509 000,00 509 000,00 0,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 037,45 1 756 037,45 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13 045,48 13 045,48 13 045,48 0,00 13 045,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 248,48 -6 248,48 -6 248,48 0,00 -6 248,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 797,00 6 797,00 6 797,00 0,00 6 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5967



 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 745 666,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 666,50 1 745 666,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 967,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 967,11 -11 967,11 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 338,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 338,06 22 338,06 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 756 037,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 037,45 1 756 037,45 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 469,00 78 469,00 78 469,00 0,00 78 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 969,00 109 969,00 109 969,00 0,00 109 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 469,00 78 469,00 78 469,00 0,00 78 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 969,00 109 969,00 109 969,00 0,00 109 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 239 029,44 608 318,90 191 318,90 10 000,00 181 318,90 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 710,54 630 710,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 851,73 -26 589,58 -26 589,58 0,00 -26 589,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 262,15 -43 262,15 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 191,80 49 191,80 49 191,80 0,00 49 191,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 218 369,51 630 921,12 213 921,12 10 000,00 203 921,12 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 448,39 587 448,39 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 252 017,48 145 306,94 145 306,94 10 000,00 135 306,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 710,54 106 710,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 262,15 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 262,15 -43 262,15 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 191,80 49 191,80 49 191,80 0,00 49 191,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 947,13 178 498,74 178 498,74 10 000,00 168 498,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 448,39 63 448,39 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 279,00 38 279,00 38 279,00 0,00 38 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 691,80 46 691,80 46 691,80 0,00 46 691,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 970,80 84 970,80 84 970,80 0,00 84 970,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 41 467,21 41 467,21 41 467,21 0,00 41 467,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 467,21 25 467,21 25 467,21 0,00 25 467,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 32 560,73 32 560,73 32 560,73 0,00 32 560,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 060,73 35 060,73 35 060,73 0,00 35 060,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 106 710,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 710,54 106 710,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 262,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 262,15 -43 262,15 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 448,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 448,39 63 448,39 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 559 011,96 45 011,96 45 011,96 0,00 45 011,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 589,58 -10 589,58 -10 589,58 0,00 -10 589,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 548 422,38 34 422,38 34 422,38 0,00 34 422,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 42 011,96 42 011,96 42 011,96 0,00 42 011,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 589,58 -10 589,58 -10 589,58 0,00 -10 589,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 422,38 31 422,38 31 422,38 0,00 31 422,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 636 646,07 231 561,66 189 061,66 117 273,00 71 788,66 40 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 405 084,41 405 084,41 366 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 669,00 -6 669,00 -6 669,00 0,00 -6 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 677,07 230 592,66 188 092,66 117 273,00 70 819,66 40 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 405 084,41 405 084,41 366 000,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 636 646,07 231 561,66 189 061,66 117 273,00 71 788,66 40 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 405 084,41 405 084,41 366 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 669,00 -6 669,00 -6 669,00 0,00 -6 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 677,07 230 592,66 188 092,66 117 273,00 70 819,66 40 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 405 084,41 405 084,41 366 000,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 669,00 -6 669,00 -6 669,00 0,00 -6 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 331,00 44 331,00 44 331,00 0,00 44 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 050 376,80 26 514 132,09 23 949 417,16 13 986 597,31 9 962 819,85 562 000,00 1 169 287,94 415 426,99 0,00 418 000,00 17 536 244,71 17 536 244,71 3 516 370,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470 987,15 -318 105,06 -318 105,06 -250 000,00 -68 105,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 882,09 -152 882,09 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 476 487,15 246 149,09 226 149,09 2 900,00 223 249,09 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 230 338,06 230 338,06 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 055 876,80 26 442 176,12 23 857 461,19 13 739 497,31 10 117 963,88 562 000,00 1 169 287,94 415 426,99 0,00 438 000,00 17 613 700,68 17 613 700,68 3 516 370,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5967



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 756 856,08 2 756 856,08 1 162 574,25 277 236,41 885 337,84 0,00 1 594 281,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 756 856,08 2 756 856,08 1 162 574,25 277 236,41 885 337,84 0,00 1 594 281,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5967



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/480/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 24 października 2023 r. 

        

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2023 rok 
   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 2 539 599,23 88 000,00 2 627 599,23 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 539 599,23 88 000,00 2 627 599,23 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 527 599,23 100 000,00 2 627 599,23 

    Modernizacja drogi w m. Żbijowa 220 000,00 100 000,00 320 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 12 000,00 0,00 

    Zakup zamiatarki do asfaltu (FS Stoki 12.000,00 zł) 12 000,00 - 12 000,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 85 744,43 - 17 652,83 68 091,60 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 744,43 - 17 652,83 68 091,60 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 652,83 - 17 652,83 0,00 

    Zakup nieruchomości (FS Józefów 17.652,83 zł) 17 652,83 - 17 652,83 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 7 694 590,00 - 55 000,00 7 639 590,00 

  80101  Szkoły podstawowe 7 694 590,00 - 55 000,00 7 639 590,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 694 590,00 - 55 000,00 7 639 590,00 

    Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Wadlewie 0,00 13 000,00 13 000,00 

    Montaż odnawialnych źródeł energii w budynku sali gimnastycznej w Drużbicach 165 000,00 - 68 000,00 97 000,00 

 855   Rodzina 0,00 55 000,00 55 000,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 55 000,00 55 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

    Montaż odnawialnych źródeł energii w budynku Gminnego Żłobka w Drużbicach 0,00 55 000,00 55 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 202 066,10 50 370,95 5 252 437,05 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 456 399,60 40 000,00 3 496 399,60 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 029,60 40 000,00 346 029,60 

    Odnawialne źródła energii w Gminie Drużbice 0,00 40 000,00 40 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 745 666,50 10 370,95 1 756 037,45 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 745 666,50 10 370,95 1 756 037,45 

    Budowa oświetlenia w sołectwie Zabiełłów (FS Zabiełłów 11.967,11 zł) 11 967,11 - 11 967,11 0,00 

    Rozbudowa linii oświetleniowej w m. Rożniatowice (FS Rożniatowice 4.089,58zł) 0,00 4 089,58 4 089,58 

    Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Pieńki Głupickie (FS Stokim 18.248,48 zł) 0,00 18 248,48 18 248,48 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 630 710,54 - 43 262,15 587 448,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5967



  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 106 710,54 - 43 262,15 63 448,39 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 710,54 - 43 262,15 63 448,39 

    Budowa szamba przy świetlicy wiejskiej w m. Chynów (FS Chynów 15.710,53 zł) 17 710,53 - 2 000,00 15 710,53 

 
   

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Suchcice, Gmina Drużbice (FS Stefanów 

17.111,34 zł, FS Suchcice 24.150,81 zł) 
41 262,15 - 41 262,15 0,00 

   

 Razem 17 536 244,71 77 455,97 17 613 700,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5967



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/480/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 24 października 2023 r. 

        

 Plan wydatków - fundusz sołecki na 2023 r. 
        

 
L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Kwota na zadanie Zmiana 

Razem Fundusz Sołecki 

na 2023 r. po zmianie 

 

1 Chynów 

Zakup i montaż lustra drogowego 600-60016-4300 0,00 2 000,00 2 000,00 

 Budowa szamba przy świetlicy wiejskiej w m. Chynów 921-92109-6050 17 710,53 -2 000,00 15 710,53 

 Zakup i montaż znaków dogowych 600-60016-4300 2 000,00  2 000,00 

 

2 Drużbice – Kolonia 

Zakup i montaż zadaszenia drzwi wejściowych (świetlica wiejska Drużbice 

Kolonia 141) 
921-92109-4300 2 500,00 -2 500,00 0,00 

 
Zakup i montaż blaszaka na działce gminnej 921-92109-4300  2 500,00 2 500,00 

 

Zapewnienie gotowości bojowej w OSP Drużbice (OSP w Drużbicach, 

Drużbice Kolonia 73) 
754-75412-4210 5 000,00  5 000,00 

 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej (Drużbice Kolonia 73) 921-92109-4210 10 000,00  10 000,00 

 Organizacja piniku dla mieszkańców sołectwa 921-92195-4210 5 000,00  5 000,00 

 Zakup i montaż tablic informacyjnych 750-75095-4300 2 000,00  2 000,00 

 Renowacja infrastruktury budowlanej (ZSP Drużbice) 801-80101-4270 5 000,00  5 000,00 

 Remont drogi gminnej 600-60016-4210 2 881,58  2 881,58 

 

3 Gręboszów 

Zapewnienie gotowości bojowej w OSP Drużbice (OSP w Drużbicach, 

Drużbice Kolonia 73) - zadanie wspólne z sołectwem Drużbice Kolonia 
754-75412-4210 5 000,00  5 000,00 

 

Renowacja infrastruktury budowlanej (ZSP Drużbice) - zadanie wspólne z 

sołectwem Drużbice 
801-80101-4270 5 000,00  5 000,00 

 Remont dróg gminnych 600-60016-4210 10 000,00  10 000,00 

 
Organizacja piniku dla mieszkańców sołectwa 921-92195-4210 3 988,36 -1 800,00 2 188,36 

 
Zakup kompletu (stoły i ławki) 921-92195-4210  1 800,00 1 800,00 

 4 Józefów  Zakup nieruchomości 700-70005-6060 17 652,83 -17 652,83 0,00 

   Zakup kruszywa wraz z rozłożeniem 600-60016-4210  17 652,83 17 652,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5967



 

 

5 Rożniatowice 

Dzień Dziecka i Rodziny 921-92195-4210 4 089,58 -4 089,58 0,00 

 Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej 921-92109-4270 16 000,00 -16 000,00 0,00 

 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Rożniatowice 921-92109-4210  16 000,00 16 000,00 

 Rozbudowa linii oświetleniowej w m. Rożniatowice 900-90015-6050  4 089,58 4 089,58 

 

6 Stoki 

Zakup zamiatarki do asfaltu 600-60016-6060 12 000,00 -12 000,00 0,00 

 Zakup i montaż lampy solarnej 900-90015-4300 6 248,48 -6 248,48 0,00 

 Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Pieńki Głupickie 900-90015-6050  18 248,48 18 248,48 

 
7 Stefanów 

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Suchcice, Gmina Drużbice 
- zadanie współne z sołectwem Suchcice 

921-92109-6050 17 111,34 -17 111,34 

0,00 

 

Zapewnienie gotowości bojowej dla OSP Suchcice (zadanie wspólne z 

sołectwem Suchcice) 
754-75412-4210  5 111,34 

5 111,34 

 Wyposażenie świetlicy wiejskiej sołectwa Stefanów 921-92109-4210  12 000,00 12 000,00 

 
8 Suchcice 

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Suchcice, Gmina Drużbice 921-92109-6050 24 150,81 -24 150,81 
0,00 

 Zapewnienie gotowości bojowej dla OSP Suchcice  754-75412-4210  15 000,00 15 000,00 

 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Suchcice 921-92109-4210  9 150,81 9 150,81 

 

9 Wola Rozniatowska  

Zakup namiotu z wyposażeniem 921-92195-4210 8 000,00 -8 000,00 0,00 

 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 600-60016-4210 7 540,99 -1 540,99 6 000,00 

 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Rożniatowice (zadanie wspólne z 

sołectwem Rożniatowice) 
921-92109-4210  9 540,99 

9 540,99 

 
10 Zabiełłów 

Budowa oświetlenia w sołectwie Zabiełłów 900-90015-6050 11 967,11 -11 967,11 0,00 

 Zakup kruszywa wraz z rozłożeniem 600-60016-4210  11 967,11 11 967,11 

 

11 Zwierzyniec 

Zakup i montaż spowalniaczy na drogach w sołectwie Zwierzyniec 600-60016-4300 15 000,00 -1 000,00 
14 000,00 

 Zakup i montaż tablic informacyjnych 600-60016-4300 3 000,00 -500,00 2 500,00 

 Zakup materiałów do malowania sali 921-92195-4210 884,41  884,41 

 Remont dróg gminnych 600-60016-4210 4 400,00  4 400,00 

 
Zakup materiałów do orynnowania domku w m. Zwierzyniec 921-92195-4210  1 500,00 

1 500,00 

 OGÓŁEM: 224 126,02 0,00 224 126,02 

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5967


		2024-07-30T12:47:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




